PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n:
L I V R O  D E  P O R T A R I A S 124

PORTARIA N° 12.254.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
USO das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 22 de maio, a Sra. Maria
Aparecida dos Santos Inácio, Registro n° 2.101, Ajudante de
Serviços, Nível "2A”, C.L.T., lotado no Setor de Oficina e Garagem da
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, por
necessidades de serviços, passa para Secretaria de Saúde, no
mesmo cargo e regime.

Re3istre::se"ecLimpra-se.
\

P.M. de Lorena, 20 de maio de 200S.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação